
 

Inbjudan till Brandkårsmuseet 
Guidad visning 

6 oktober 2026 

 

 

 Mitt bland gamla brandsprutor, glänsande hjälmar 
och dramatiska berättelser om eldsvådor och 
hjälteinsatser väntar ett stycke levande 
Stockholmshistoria på Katarina station - Röde 
Hanen. 
 
Vid vårt besök på Brandkårsmuseet får vi följa den 
svenska räddningstjänstens utveckling från 1700-
talets enkla brandredskap till dagens moderna 
brandförsvar. Under den guidade visningen får vi se 
historiska brandfordon, uniformer, utrustning och 
föremål som vittnar om ett yrke där mod, 
uppfinningsrikedom och samhällsansvar alltid stått 
i centrum. 
 
Vi får höra om några av de stora bränder som 
präglat Stockholm genom tiderna, om hur 
brandmän arbetade förr och om den tekniska 
utveckling som gjort dagens räddningsinsatser 
möjliga. Museet bjuder på både spännande historier 
och fascinerande föremål som väcker minnen och 
nyfikenhet hos både stora och små. 
 
Det blir en intressant resa genom en viktig del av 
stadens historia – och en påminnelse om de 
människor som genom åren arbetat för att skydda 
liv och egendom när olyckan varit framme. 
 
 

Foto Av Okänd 
 
Datum: tisdag 6 oktober 2026 
Tid: kl. 18:00–19:30 
Plats: Katarina brandstation, 

Tjärhovsgatan 9. Ingången till själva 
museet är från Katarina västra 
kyrkogata. 

Kostnad: 100 kr inkl kaffe och kaka 
Hitta hit: T-bana till Medborgarplatsen eller 

Slussen 
Tillgänglighet: Brant trappa till nedre delen av 

museet. 
 
 

 
 

Anmälan görs via vår hemsida www.lyrorna.se/webbshop/. Vi har bokat 20 platser och det är först till kvarn som 
gäller. Anmälan är bindande och betalningen ska ske senast den 21 september. Ange ditt namn vid anmälan.  
 
Betalning sker till något av: Swish 123 314 9291, Bankgiro 5294-4576 eller Postgiro 89 88 90-9. 
 
Eventuella frågor kan ställas till Inger Bergman, tel 070-668 05 19. Skulle du få förhinder att delta efter att 
anmälan skett, kontakta Inger. 

 

Välkomna! 
 

Styrelsen för Bacchanaliska Lyrorna 
 


